Ergebnisliste
UEC Juniors ECC
Schaffhausen 27.05.2022

2er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Platz Name Verein
1 Jonas Machtig / Simon Riedinger Germany
2 Silas Gébelbecker / Tim Eichler Switzerland
3 Marosi Aron / Gydre Gergd Hungary
4  Vojtéch Blazek / Pavel Sin Czech Republic
Jury
Ralf Zellwerger Elke Jager
Louise Rietsch Rafael Ackermann
27.05.2022

Aufg.
136.70
69.70
49.20
55.10

Jorg Osthoff

Ausgef.
125.30
57.18
35.65
31.05



1er Kunstradsport Junioren U19

Platz

Jury

Name

Daniel Stark
Linus Weber
Maxime Schaal
Silas Gobelbecker
Gabrail Nicolussi
Krystof Necas
Timothé Bertin
Vojtéch Blazek
Beck Zsombor
Marosi Aron

Finn Hoornaert
Alexander Howe
Arthur Cahen van Engelen

Ralf Zellwerger
Louise Rietsch

28.05.2022

Ergebnisliste
UEC Juniors ECC
Schaffhausen

Verein
Germany
Germany
France
Switzerland
Austria

Czech Republic
France

Czech Republic
Hungary
Hungary
Belgium
Greatbritain
Belgium

Elke Jager
Rafael Ackermann

27.05.2022

Jorg Osthoff

Aufg.
179.90
176.50
118.00
109.70
117.20

91.80

74.20
75.40
63.50
63.00
57.70
61.30
52.20

Ausgef.
175.97
172.45
107.59
100.67
100.45

76.30
67.30
66.08
51.70
49.29
49.25
48.96
47.75



Ergebnisliste
UEC Juniors ECC
Schaffhausen 27.05.2022

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Ceyda Altug Germany 177.70 170.37
2 Hannah Reichle Germany 181.60 157.27
3 Mirina Hotz Switzerland 142.40 133.45
4 Larissa Tanner Switzerland 139.00 123.45
5 Ida-Lena Hofherr Austria 123.80 91.62
6 Alexandra Georgiadis Greece 104.20 91.20
7 Katefina Vosickova Czech Republic 94.70 88.23
8 Alena Florova Czech Republic 102.10 81.72
9 Katarina Howe Greatbritain 79.70 70.15
10  Anita PGhr Hungary 67.30 62.17
11 Anna Sarkozi Hungary 70.50 61.60
12 Eva Jochum Austria 76.50 61.15
13 Sofia Reichert Bulgaria 63.40 59.05
14  Mella Herrmann Finland 66.70 58.63
15  Zoé Dinelli France 64.70 58.15
16  Charlie Guyonnet France 60.50 55.50
17  Eva Cahen van Engelen Belgium 49.90 42.42
18 Reka Oszi Slovakia 54.30 41.15
19  Natalia Szepeova Slovakia 56.30 40.38
20  Luna Bruylant Belgium 52.20 37.37

Jury

Ralf Zellwerger Jorg Osthoff

Louise Rietsch Rafael Ackermann

28.05.2022 1/1



2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz

AT WN =

Jury

Name
Lena Streit / Eva Streit

Luana Lutz / Delia Uebelhart

Katefina Vosickova / Alena Florova
Anna Sarkozi / Anita PShr

Zoé Dinelli / Manon Faneco

Natalia Szepeova / Dora Matild Blasko

Ralf Zellwerger
Louise Rietsch

28.05.2022

Ergebnisliste
UEC Juniors ECC
Schaffhausen 27.05.2022

Verein
Germany
Switzerland
Czech Republic
Hungary
France
Slovakia

Rafael Ackermann

Jorg Osthoff

Aufg.
124.70
74.30
75.40
53.50
40.90
49.90

Ausgef.
109.97
66.23
59.30
40.30
36.38
35.60



4er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

Ergebnisliste
UEC Juniors ECC

Schaffhausen

Verein

27.05.2022

1 Hannah Elsasser / Natalie Grote / Janina Setzer / Julia  Germany

Matt

2 Julia Vonallmen / Geraldine Unternéhrer / Elena Kiing / Switzerland

Nadin Vonallmen

3 Julia Gross / Nora Maté / Lea Zvokelj / Jonna Miller  Austria

Jury
Ralf Zellwerger
Louise Rietsch

27.05.2022

Elke Jager
Rafael Ackermann

Aufg. Ausgef.
206.90 183.51

164.30 134.24
154.00 94.07

Jorg Osthoff



